ספר שופטים: יג

Verſio VUL. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp.

CAP. XIII.

CAP. XIII.

CAP. XIII.

1 יסיפו בני ישראל ליעשות הרע בעני יהוה
 2 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 3 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 4 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 5 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 6 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 7 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 8 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 9 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 10 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 11 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 12 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 13 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 14 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל
 15 והוא יבא אלך מצרעה כמסורת בני ישראל

1 Rurſumque filii Iſrael fecerunt
 2 malum in conſpectu Dñi: qui
 3 tradidit eos in manum Philliſti-
 4 norum quadraginta annis. Erat
 5 autem quidam vir de Saraa, et de
 6 ſtirpe Dan, nomine Manue. Cui
 7 bens uxor ſterilem. Cui apparuit
 8 Angelus Dñi, & dixit ad
 9 eam, ſterilis es & absque liberis
 10 ac ſecera, nec immundum quid-
 11 quam comedas: Quia concipies,
 12 & paries filium, cuius non tan-
 13 get caput novacula: erit enim
 14 Nazara? Dei ab infantia ſua, et
 15 ex matris utero, et ipse incipiet
 16 liberare Iſrael de manu Philis-
 17 thinorum. Quo cum venisset ad
 18 maritum suum, dixit ei; Vir Dei
 19 venit ad me, habens vultum an-
 20 gelicum, terribilis nimis. Quæ
 21 cum interrogasset, quæ esset, et
 22 unde venisset, & quo nomine
 23 vocaretur, noluit mihi dicere:
 24 Sed hoc respondit, Ecce concipies
 25 & paries filium: cave ne vivum
 26 bibas, nec ſecera, & ne aliquo
 27 vefcaris immundo: crit enim puer
 28 Nazara? Dei ab infantia ſua, ex
 29 utero matris ſue. Ora vitum itaque
 30 Manue dñm, & ait; Obſecro Dñe, ut vir Dei, qui miſiſti,
 31 mittiſti interitum, & docet
 32 nos qui debemus facere de puero,
 33 qui natiſcitur eſt. Exaudivitque
 34 Deus præſens rufum Angel? Dei
 35 uxorij eius ſedenti in agro. Manue
 36 autem maritus eum non erar
 37 cur. Quo cum vidisset Angelum,
 38 Felicitavit, & currit ad virum
 39 suum: nuntiavitque ei, dicens; Ecce
 40 apparuit mihi vir, quem antè videram,
 41 veniensque ad virum, dixit ei; Tu es qui
 42 locutus es mulieri? Ille reſpondit,
 43 Ego ſum. Cui Manue; Quando, inquit,
 44 fermotus fuerit expletus, quid vis ut
 45 faciat puer? aut à quo fe obſer-
 46 vare debebit? Dixitque Angelus
 47 Dñi ad Manue, Ab omnibus, quæ
 48 locutus ſum uxori tuæ. Et abſtineat
 49 eſ: Et quidquid ex vitæ neſcitur,
 50 non comedat: vinum & ſiceram
 51 non bibat, neque vefcatur immundo:
 52 quod ei præcepit, implet atque cu-
 53 ſtodiit. Dixitque Manue ad ſpſ
 54 Angelum Dñi; Obſecro te ut ex-
 55 gratias ſcibus tuis, & præſens
 56 faciamus tibi hœdum de capris.

1 KAI (a) αὐτοὶ οὖν οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ
 2 ποιῶσι τὸ κακὸν ἐναντίον τοῦ κυρίου
 3 ὁμοίως ὡς ἔστη ἐν τῇ ἱστορίᾳ
 4 ἡμετέρᾳ ἡμετέρας ἡμετέρας
 5 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 6 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 7 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 8 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 9 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 10 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 11 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 12 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 13 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 14 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 15 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 16 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 17 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 18 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 19 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 20 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 21 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 22 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 23 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 24 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 25 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 26 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 27 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 28 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 29 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 30 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 31 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 32 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 33 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 34 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 35 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 36 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 37 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 38 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 39 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 40 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 41 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 42 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 43 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 44 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 45 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 46 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 47 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 48 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 49 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 50 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 51 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 52 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 53 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 54 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας
 55 ἡμετέρας ἡμετέρας ἡμετέρας

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

CAP. XIII

1 ET addiderunt filii Iſrael ad faciendum
 2 malum ante Dñm; et tradidit
 3 eos Dñs in manu Philisteorum
 4 quadraginta annis. Et fuit vir unus
 5 ex Sara-
 6 ghah ex proſapia Dan, et nomen
 7 ei Manuah, et uxor ejus ſterilis,
 8 non erat ei natus. Et vilus eſt
 9 angelus Dñi uxorij ejus, et dixit
 10 ei; Ecce nunc tu ſterilis es, et
 11 paries filium. Et nunc tu ſterilis
 12 es, et paries filium. Et nunc tu
 13 ſterilis es, et paries filium. Et
 14 nunc tu ſterilis es, et paries
 15 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 16 et paries filium. Et nunc tu
 17 ſterilis es, et paries filium. Et
 18 nunc tu ſterilis es, et paries
 19 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 20 et paries filium. Et nunc tu
 21 ſterilis es, et paries filium. Et
 22 nunc tu ſterilis es, et paries
 23 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 24 et paries filium. Et nunc tu
 25 ſterilis es, et paries filium. Et
 26 nunc tu ſterilis es, et paries
 27 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 28 et paries filium. Et nunc tu
 29 ſterilis es, et paries filium. Et
 30 nunc tu ſterilis es, et paries
 31 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 32 et paries filium. Et nunc tu
 33 ſterilis es, et paries filium. Et
 34 nunc tu ſterilis es, et paries
 35 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 36 et paries filium. Et nunc tu
 37 ſterilis es, et paries filium. Et
 38 nunc tu ſterilis es, et paries
 39 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 40 et paries filium. Et nunc tu
 41 ſterilis es, et paries filium. Et
 42 nunc tu ſterilis es, et paries
 43 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 44 et paries filium. Et nunc tu
 45 ſterilis es, et paries filium. Et
 46 nunc tu ſterilis es, et paries
 47 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 48 et paries filium. Et nunc tu
 49 ſterilis es, et paries filium. Et
 50 nunc tu ſterilis es, et paries
 51 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 52 et paries filium. Et nunc tu
 53 ſterilis es, et paries filium. Et
 54 nunc tu ſterilis es, et paries
 55 filium. Et nunc tu ſterilis es,

1 ET addiderunt filii Iſrael ad faciendum
 2 malum ante Dñm; et tradidit
 3 eos Dñs in manu Philisteorum
 4 quadraginta annis. Et fuit vir unus
 5 ex Sara-
 6 ghah ex proſapia Dan, et nomen
 7 ei Manuah, et uxor ejus ſterilis,
 8 non erat ei natus. Et vilus eſt
 9 angelus Dñi uxorij ejus, et dixit
 10 ei; Ecce nunc tu ſterilis es, et
 11 paries filium. Et nunc tu ſterilis
 12 es, et paries filium. Et nunc tu
 13 ſterilis es, et paries filium. Et
 14 nunc tu ſterilis es, et paries
 15 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 16 et paries filium. Et nunc tu
 17 ſterilis es, et paries filium. Et
 18 nunc tu ſterilis es, et paries
 19 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 20 et paries filium. Et nunc tu
 21 ſterilis es, et paries filium. Et
 22 nunc tu ſterilis es, et paries
 23 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 24 et paries filium. Et nunc tu
 25 ſterilis es, et paries filium. Et
 26 nunc tu ſterilis es, et paries
 27 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 28 et paries filium. Et nunc tu
 29 ſterilis es, et paries filium. Et
 30 nunc tu ſterilis es, et paries
 31 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 32 et paries filium. Et nunc tu
 33 ſterilis es, et paries filium. Et
 34 nunc tu ſterilis es, et paries
 35 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 36 et paries filium. Et nunc tu
 37 ſterilis es, et paries filium. Et
 38 nunc tu ſterilis es, et paries
 39 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 40 et paries filium. Et nunc tu
 41 ſterilis es, et paries filium. Et
 42 nunc tu ſterilis es, et paries
 43 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 44 et paries filium. Et nunc tu
 45 ſterilis es, et paries filium. Et
 46 nunc tu ſterilis es, et paries
 47 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 48 et paries filium. Et nunc tu
 49 ſterilis es, et paries filium. Et
 50 nunc tu ſterilis es, et paries
 51 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 52 et paries filium. Et nunc tu
 53 ſterilis es, et paries filium. Et
 54 nunc tu ſterilis es, et paries
 55 filium. Et nunc tu ſterilis es,

1 ET addiderunt filii Iſrael ad faciendum
 2 malum ante Dñm; et tradidit
 3 eos Dñs in manu Philisteorum
 4 quadraginta annis. Et fuit vir unus
 5 ex Sara-
 6 ghah ex proſapia Dan, et nomen
 7 ei Manuah, et uxor ejus ſterilis,
 8 non erat ei natus. Et vilus eſt
 9 angelus Dñi uxorij ejus, et dixit
 10 ei; Ecce nunc tu ſterilis es, et
 11 paries filium. Et nunc tu ſterilis
 12 es, et paries filium. Et nunc tu
 13 ſterilis es, et paries filium. Et
 14 nunc tu ſterilis es, et paries
 15 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 16 et paries filium. Et nunc tu
 17 ſterilis es, et paries filium. Et
 18 nunc tu ſterilis es, et paries
 19 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 20 et paries filium. Et nunc tu
 21 ſterilis es, et paries filium. Et
 22 nunc tu ſterilis es, et paries
 23 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 24 et paries filium. Et nunc tu
 25 ſterilis es, et paries filium. Et
 26 nunc tu ſterilis es, et paries
 27 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 28 et paries filium. Et nunc tu
 29 ſterilis es, et paries filium. Et
 30 nunc tu ſterilis es, et paries
 31 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 32 et paries filium. Et nunc tu
 33 ſterilis es, et paries filium. Et
 34 nunc tu ſterilis es, et paries
 35 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 36 et paries filium. Et nunc tu
 37 ſterilis es, et paries filium. Et
 38 nunc tu ſterilis es, et paries
 39 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 40 et paries filium. Et nunc tu
 41 ſterilis es, et paries filium. Et
 42 nunc tu ſterilis es, et paries
 43 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 44 et paries filium. Et nunc tu
 45 ſterilis es, et paries filium. Et
 46 nunc tu ſterilis es, et paries
 47 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 48 et paries filium. Et nunc tu
 49 ſterilis es, et paries filium. Et
 50 nunc tu ſterilis es, et paries
 51 filium. Et nunc tu ſterilis es,
 52 et paries filium. Et nunc tu
 53 ſterilis es, et paries filium. Et
 54 nunc tu ſterilis es, et paries
 55 filium. Et nunc tu ſterilis es,